
SMLOUVA O ŘEŠENÍ ČÁSTI GRANTOVÉHO PROJEKTU 
TAČR Prostředí pro život 

č. SS06010142 

 

 

 

 

 
 

Univerzita Karlova, Přírodovědecká fakulta 
Albertov 6, 128 00 Praha 2 
IČO:00216208 DIČ: CZ00216208 
ID datové schránky: piyj9b4 
Zástupce: prof. RNDr. Jiří Zima, CSc., děkan  
(dále jen „Příjemce“) 
 

Další účastník: Beleco, z.s. 
Na Zátorce 339/10, Bubeneč, 160 00 Praha 

IČO: 02715431 DIČ: CZ02715431  
ID datové schránky: fc8h272 
Zástupce: , ředitelka 
(dále jen „Další účastník“) 

 

 

uzavírají tento: 

DODATEK č. 1 

1) Z důvodu změny rozpočtu projektu SS06010142 smluvní strany tímto dodatkem aktualizují čl. IV odst. 1 a 2 
smlouvy uzavřené mezi nimi k řešení uvedeného projektu následovně: 

 

1.  Maximální výše uznaných nákladů na celou dobu řešení projektu je uvedena v čl. I odst. 2 Dodatku ke 
Smlouvě o poskytnutí podpory mezi Poskytovatelem a Příjemcem a činí 13 106 983 Kč. Podrobné 
vymezení položek uznaných nákladů a jejich členění je stanoveno v Návrhu projektu a v rozpisu 
finančních prostředků pro jednotlivé roky řešení dle Závazných parametrů řešení projektu, 
které jsou nedílnou přílohou Dodatku ke Smlouvě mezi Poskytovatelem a Příjemcem. 

2. Na řešení věcné náplně Části projektu budou Příjemcem poskytnuty Dalšímu účastníkovi pro rok 
2024 grantové prostředky ve výši 660 513 Kč, a to do 30 kalendářních dnů po jejich obdržení od 
Poskytovatele.“  

3.  V každém dalším kalendářním roce řešení Projektu převede Příjemce Dalšímu účastníku část 
dotace odpovídající jeho části řešení projektu dle Finančního plánu, a to do 30 kalendářních dnů 
po jejich obdržení od Poskytovatele. Prostředky budou poskytnuty v závislosti na průběhu a 
výsledcích řešení Projektu a za předpokladu, že nedojde k vázání prostředků státního rozpočtu, a že 
Další účastník splní řádně a včas své závazky v rozsahu příslušných obecně závazných právních 
předpisů a podmínek stanovených touto smlouvou a příslušnou Zadávací dokumentací.  

 

2) Ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále platná a účinná. 

3) Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti zveřejněním v registru smluv, zveřejnění zajistí 
Příjemce. 

4) Dodatek je uzavírán v elektronické formě. Strana podepisující jako poslední v pořadí zajistí doručení 
podepsaného dodatku první straně. 

5) Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku 
porozuměly mu a bez výhrad přijímají povinnosti a práva, z něh plynoucí. 

 
 
 

Podpis a datum Podpis a datum 
Za příjemce: Za dalšího účastníka: 

 
 

 

 

………................................................... ………................................................... 
prof. RNDr. Jiří Zima, CSc.  
děkan ředitelka 


		2024-04-24T23:59:01+0200
	Ing. Jana Moravcová


		2024-04-30T10:58:25+0200
	prof. RNDr. Jiří Zima, CSc.




